CHAPTER 4.

Genesis 4:1-26

- | | |
|---|---|
| <p>1. And Adam knew Eve his wife; and she conceived, and bare Cain, and said, I have gotten a man from the LORD.</p> | <p>1. Et Adam cognovit Hava uxorem suam: quae concepit, et peperit Cain: et dixit, Acquisivi virum a Jehova.</p> |
| <p>2. And she again bare his brother Abel. And Abel was a keeper of sheep, but Cain was a tiller of the ground.</p> | <p>2. Et addidit parere fratrem ejus Ebel: fuit autem Ebel pastor ovium, et Cain fuit cultor terrae:</p> |
| <p>3. And in process of time it came to pass, that Cain brought of the fruit of the ground an offering unto the LORD.</p> | <p>3. Et fuit, a fine dierum adduxit Cain de fructu terrae oblationem Jehovae.</p> |
| <p>4. And Abel, he also brought of the firstlings of his flock and of the fat thereof. And the LORD had respect unto Abel and to his offering:</p> | <p>4. Et Ebel etiam ipse adduxit de primogenitis pecudum suarum, et de adipe earum: et respexit Jehova ad Ebel, et ad oblationem ejus:</p> |
| <p>5. But unto Cain and to his offering he had not respect. And Cain was very wroth, and his countenance fell.</p> | <p>5. Ad Cain vero et ad oblationem ejus non respexit: iratus est itaque Cain valde, et concidit vultus ejus.</p> |
| <p>6. And the LORD said unto Cain, Why art thou wroth? and why is thy countenance fallen?</p> | <p>6. Et dixit Jehova ad Cain, Utquid excanduisti? et utquid concidit vultus tuus?</p> |
| <p>7. If thou doest well, shalt thou not be accepted? and if thou doest not well, sin lieth at the door. And unto thee <i>shall be</i> his desire, and thou shalt rule over him.</p> | <p>7. Annon si recte egeris, erit acceptatio? et si non bene egeris, in foribus peccatum cubat: et ad erit appetitus ejus, et tu dominaberis ei.</p> |
| <p>8. And Cain talked with Abel his brother: and it came to pass, when they were in the field, that Cain rose up against Abel his brother, and slew him.</p> | <p>8. Et loquutus est Cain ad Ebel fratrem suum: et accidit quum essent in agro, insurrexit Cain contra Ebel fratrem suum, et occidit eum.</p> |
| <p>9. And the LORD said unto Cain, Where <i>is</i> Abel thy brother? And he said, I know not: <i>Am</i> I my brother's keeper?</p> | <p>9. Et dixit Jehova ad Cain, Ubi est Ebel frater tuus? Et ait, nescio: nunquid custos fratris mei sum ego?</p> |
| <p>10. And he said, What hast thou done? the voice of thy brother's blood crieth unto me from the ground.</p> | <p>10. Et dixit, Quid fecisti? vox sanguinis fratris tui clamat ad me e terra.</p> |
| <p>11. And now <i>art</i> thou cursed from the earth, which hath opened her mouth to receive thy brother's blood from thy hand;</p> | <p>11. nuc itaque maledictus eris e terra, quae aperuit os suum ut exciperet sanuinem fratris tui e manu tua.</p> |